
Centrum kard iovaskulá rní a tra nspla ntační chirurgie Brno
se sídlem: Pekařská 53, 656 91 Brno
zastoupená: doc. MUDr. Petr Němec,  CSc. MBA, ředitel
IČO: 00209775
DIČ: CZ00209775
Bankovní spojení: ČNB
Č. účtu: 88634621/0710

(dále jen „poskytovatel“)

a

Krajská zdravotní,  a.s.
se sídlem: Sociá lní péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem
zastoupená : M
IČO: 25488627
DIČ: CZ25488627
bankovní spojení: 
č. účtu: 
zapsána v  obchodním rejstř íku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vlo žka 1550

(dále je n „objednavatel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a  roku následující

rámcovou smlouvu o spolupráci:

i.

Předmět smlouvy
Ve smyslu záko na č. 95/2004 Sb., o podmínkách  získávání a uznávání odborné způsob ilosti  a 
spec ializované způsobilosti k výkonu zdravotnického povolání lékaře, zubního lékaře  a farmaceuta, 
v platném znění,  a ve smyslu dalších  navazujících právn ích předpisů , se smluvní strany dohodly na 
spolupráci  při realizaci vzdělávac ího programu pro vlas tní spec ializovaný výcv ik v oboru 
Gastroenterolog ie.

II.

Podmínky spolupráce
1. Posky tovatel se, při splnění dále uvedených podmínek, zavazuje  umožnit zaměstnancům 

objednavatele, v souladu  s platným vzdělávacím programem, praxi v rozsahu  vymezených částí 
vzdělávacího  programu a jej ich  délky, jež jsou uvedeny v př íloze této smlouvy.

2. Cílem vzděláván í je získání teore tických znalos tí a prakt ických zkušeností  uvedených v příslušné 
části vzdělávac ího programu.

3. Konkrétní podmínky praxe jedn otliv ých účastníků vzděláván í objednavatele budou řešeny 
samostatnými smlouvami o zajištění stáže uzavíranými mezi poskytova telem  a objednavatelem; 
vzoro vou textaci  t ěchto smluv navrhuje poskytovatel.

4. Posky tovatel se zavazuje, že s ohledem na provozní a kapacitní možnosti příslušného pracoviště 
vytvo ří odpovídaj ící podmínky pro průběh  praxe a bude udržovat jej ich  požadovanou odbornou 
úroveň.  Poskytovatel si vyhrazuje  právo praxi nezaji stit, pokud to nebude  z provozních Či 
personálních důvodů na straně posky tovatele možné;  o takové skutečnosti  poskytovate l 
bezodkladně informuje objednavatele.

1

 

  





7. Kontaktními osobami smluvních stran ohledně otázek spojených s realizací této smlouvy a smluv o zajištění stáže, které smluvní strany užívají pro úpravu podmínek praxe jednotlivých účastníků vzdělávání, jsou:

za objednavatele: 
za poskytovatele: doc. MUDr. Petr Němec, CSc., MBA, ředitel, cktch@cktch.cz, 54318 2484

Každá ze smluvních stran je oprávněna svou kontaktní osobu změnit, a to jednostranným písemným oznámením doručeným opačné smluvní straně. Změna je účinná dnem doručení oznámení opačné smluvní straně, není-li v oznámení uveden pozdější den účinnosti.
8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, po jednom pro každou smluvní stranu. Pokud je tato smlouva podepisována elektronicky, je vyhotovena v jednom stejnopise podepsaném elektronicky oběma smluvními stranami.
9. Smluvní strany tímto prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy osoby oprávněné smluvní strany zavazovat.

V Brně dne ]9 . 01. 2021 V Ústí nad Labem dne 1 4 "01" 2021poskytovatele:
Centrum kardiovaskulární 
a transplantační chirurgie 
656 91 Brno, Pekařská 53
© ©

Za objednavatele:

doc. MUDiÁ Petr Němec, CSc., MBA

Kraiská zdravotní, a.s.
„ Sociální péí 33 16 /l2 ai j*01  .3 Ústí n. ‘ Labem

.5488r
-2 3 '. . j 27

MUDr. Aleš
ředitel

CKTCH Brno

hodacki 
generální ředitel společnosti 

Krajská zdravotní, a.s.

3




